Ненецкий автономный округ
(наименование субъекта Российской Федерации)

Сельское поселение «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

(наименование Сельского поселения)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № _31__

РЕШЕНИЕ

22.12.2024 № 71
(дата) ____________ п. Амдерма____________

(место проведения)

Об использовании печати участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 31

На основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №
31 от 22 декабря 2024 года № 70 «О возложении полномочий окружной избирательной
комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок Амдерма»
Заполярного района Ненецкого автономного округа 29-го созыва на участковую
избирательную комиссию избирательного участка № 31, участковая избирательная
комиссия избирательного участка № 31 РЕШИЛА:

1. Использовать печать участковой избирательной комиссии избирательного
участка № 31 на выборах депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Поселок
Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Направить настоящее решение в Администрацию Сельского поселения «Поселок
Амдерма» Заполярного района Ненецкого автономного округа для размещения на
официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря участковой
избирательной комиссии избирательного участка № Попову Д.В.

Председатель участковой избирательной
комиссии избирательного участка № _31__ / Стылик Е.И.

(подпись) (фамилия, инициалы)

Секретарь участковой избирательной —* я
комиссии избирательного участка М ^ЗГ_ ; JcC/T-iCO- / Попова Д.В.

/ Ж  ^УоУподпись) (фамилия, инициалы)